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Nombre de dossiers par mesure
Dossiers déprogrammés

Dossiers réalisés

1.1 - Arrêt définitif

1 3 I ti t à b d d i d ê h t él ti ité 16

7

9 21

Dossiers sans suites 
données par le porteur 
lors de l'instruction

Dossiers refusés

1.3 - Investissements à bord des navires de pêche et sélectivité

1.4 / 1.5 - Petite pêche côtière, investissement à bord / Petite 
pêche côtière- mesures socio-économiques

2.1.1 - Mesure en faveur des investissements productifs dans 
l'aquaculture

16

3

9

1

21

3

q

2.3.2 - Mesures éligibles en matière de transformation et de 
commercialisation

3.1 - Mesures collectives

38

13

5

1

2

1

7

2

3.3 - Ports de pêche, sites de débarquement et abris

3.4 - Développement de nouveaux marchés et campagnes de 
promotion

3 5 - Projets pilotes

2 3 2

1

3.5 Projets pilotes

4.1 - Développement des zones de pêche

5.1 - Assistance technique 1NOMBRE TOTAL DE 
DOSSIERS TRAITES = 

0 10 20 30 40 50 60
120
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Répartition du nombre de dossiers suivant 
leur état

Nombre de dossiers programmés

Nombre de dossiers déprogrammés

Nombre de dossiers refusés

(réalisés)

13%

Nombre de dossiers sans suites données par le porteur lors de l'instruction

4%
13%

60%23%
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Evolution du FEP au cours du programme
(Mts en M€)
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Evolution des aides publiques au cours du programme
(Mts en M€)

11,28

13,12

9,93
9 47

6,36
7,05
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Répartition des montants payés par les cofinanceurs (en % et en M€)

0,05 0,02
100%

0,12

0 37

0,11 0,03
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Bénéficiaire (mt plafonné à 
l'assiette éligible retenue)
CNES
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1,39 2,06,
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40%
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Région (puis CTG)

Etat
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